

P&S EJENDOMME ApS

Nordlundsvej 28
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Poul Hedegaard Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P&S EJENDOMME ApS

Nordlundsvej 28

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 40329909

CVR-nr: 34220255

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 83.655**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 2.238.508**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		648.127	684.151
Andre driftsindtægter		-50.155	255.305
Ejendomsomkostninger		-446.507	-568.504
Bruttoresultat		151.465	370.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.308	-33.823
Andre driftsomkostninger		-27.379	-19.311
Resultat af ordinær primær drift		96.778	317.818
Andre finansielle indtægter		113.176	0
Øvrige finansielle omkostninger		-95.021	-148.183
Ordinært resultat før skat		114.933	317.818
Skat af årets resultat	1	-31.278	-5.867
Årets resultat		83.655	163.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.655	163.768
I alt		83.655	163.768

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		5.385.701	9.609.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.999	12.999
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.394.700	9.622.367
Anlægsaktiver i alt		5.394.700	9.622.367
Andre tilgodehavender		1.892.232	1.391.878
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		1.892.232	1.391.878
Likvide beholdninger		4.629.340	1.654.053
Omsætningsaktiver i alt		6.521.572	3.045.931
Aktiver i alt		11.916.272	12.668.298

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		638.508	554.853
Egenkapital i alt		2.238.508	2.154.853
Hensættelse til udskudt skat	3	423.700	453.400
Hensatte forpligtelser i alt		423.700	453.400
Gæld til realkreditinstitutter		3.342.747	4.314.020
Deposita		103.500	103.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.446.247	4.417.520
Gæld til realkreditinstitutter		176.000	177.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.745	122.845
Skyldig selskabsskat		40.185	17.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.466.527	5.319.098
Periodeafgrænsningsposter		6.360	6.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.807.817	5.642.525
Gældsforpligtelser i alt		9.254.064	10.060.045
Passiver i alt		11.916.272	12.668.298

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.600.000	554.853	2.154.853
Årets resultat		83.655	83.655
Egenkapital, ultimo	1.600.000	638.508	2.238.508

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	62108	39167
Ændring af udskudt skat	-29700	-33300
Regulering vedrørende tidligere år	-1130	0
	31278	5867

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9723959	15999
Tilgang	0	0
Afgang	-4200359	-0
Kostpris ultimo	5523600	15999
Af- og nedskrivning primo	114591	3000
Årets afskrivning	29948	4000
Tilbageførsel ved afgang	-6640	-0
Af- og nedskrivning ultimo	137899	7000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5385701	8999
Ejendomsværdi udgør kr. 5.850.000.		

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskell kr.
Materielle anlægsaktiver	5394700	3442224	1952476
Ej fratrukne udgifter	0	26430	-26430
			1926046
Udskudt skat, 22%			423.700

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3473496	176000	3297496	2568741
	3473496	176000	3297496	2568741

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pant i ejendomme for kr. 1.000 overfor ejerforening.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Poul Hedegaard Andersen, Brostykkevej 121, 2, 2650 Hvidovre.